
Kávovar, CompactClass Extra, Černá
TKA3A033

zvláštní příslušenství
TCZ6002 : Odvápňovací tablety

vše pro šálek dobré kávy - s extra
komfortem
● Výkonný ohřev 1100 W: plná vůně za všech okolností
● Zastavení odkapávání: už žádné kapky nebo skvrny při

odstraňování džbánu během operace nebo po ní
● Vyklopitelný držák filtru: otočný držák filtru pro pohodlné

plnění a snadné vyjmutí papírového filtru
● Automatické vypnutí: bezpečné a energeticky úsporné,

protože se zařízení po 40 minutách zahřívání automaticky
vypne

● SafeStorage: bezpečené uložení skleněné nádoby
● Oddělení pro přívodní šňůru, zásuvku a rukojeť pro kompaktní

a bezpečné uložení.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  335 x 170 x 245
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  370 x 195 x 265
Rozměry palety :  205.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón :  4
Počet spotřebičů na paletě :  80
Hmotnost netto (kg) :  1,601
Hmotnost brutto (kg) :  2,0
Příkon (W) :  1100
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Délka přívodního kabelu (cm) :  90,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka s uzemněním
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, Morocco, VDE

'!2E20AF-cadagc!

1/2



Kávovar, CompactClass Extra, Černá
TKA3A033

vše pro šálek dobré kávy - s extra komfortem

- Příkon: max. 900-1100 W
- Skleněná konvice na 10/15 šálků, 1.25 l vody
- vyjimatelný průhledný zásobník na vodu s ukazatelem stavu

vody
- Keep-warm: plotna pro udržování teploty
- Podsvícený vypínač

2/2


